

Interní párovací znak : 401 220002
Interní požadavek číslo : NAJD.2P.0002

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910

738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel: 220002

ARCIMPEX s.r.o.

K čističce 53

739 25 Sviadnov

Dodací podmínky : 10.01.2022

Způsob dopravy :

Platební podmínky :

Datum vystavení : 07.01.2022

Popis dodávky :

Na středisko :

Na zakázku :

Vozidlo/Mechan.:

Zaměstnanec:

Popis dodávky

	Množství MJ		JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Ocel plochá 150/8						
	5 369,00 kg		22,900	122 950,10	21	148 769,62
570 m						
Ocel plochá 60/4						
	9,00 kg		24,500	220,50	21	266,81
6 m						
Roxor pr.6						
	6,00 kg		32,200	193,20	21	233,77
24 m						
	5 384,00			123 363,80		149 270,20

Objednáno celkem CZK 149 270,20

Vystavil: Bc. Michal Rylko

Telefon:

Schválil: michal.rylko

Podpis:

Razítko: